The
aforementioned
opinion is
rejected and the
words of Paul in
1 Timothy 2 are
elucidated.

Chrysostom.

1 Thessalonians.

<p>Damascenus. Prosper.</p>	70	<p><i>Dei sanctificatio vestra</i>, quae non ad praedestinos sed ad totum populum Christianum scribebat. Idem Damascenus lib. <i>Dialogus contra Manichaeos</i>; Prosper lib. 2. <i>De vocatione omnium gentium</i> cap. 19. et 25. alias 7. et 8. praedicta verba Pauli 1. ad Timotheum <col. b> 2. de omnibus hominibus simpliciter intelligit, dicens; ex universalibus Dei beneficiis constare Deum velle, semperque voluisse omnes salvare. Idem habet in resp. 2. ad obiectionem Vincentianam. Denique haec etiam est communis expositio Ambrosii, Theophylacti, Oecumenii, et aliorum 1. ad Timotheum 2. Chrysostomi, Theophylacti, et aliorum in illud Ioannem 1. <i>Qui illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum</i>. Tandem D. Thomas 1. p. q. 19. art. 6. ad 1. expositionem Damasceni et Chrysostomi circa verba Pauli 1. ad Timotheum 2. magis probare videtur: quam etiam alii Theologi sequuntur.</p>	70R	<p>Christian population. [See also] the <i>Dialogus contra Manichaeos</i> by the same John of Damascus. In <i>De vocatione omnium gentium</i> book 2, chs. 19 and 25 and elsewhere in 7 and 8, Prosper of Aquitaine understands the aforementioned words of Paul in 1 Timothy 2 as simply being about all human beings, saying that God, according to the benefactions he [bestows] universally, unchangingly wills and always has willed to save everyone. He says the same thing in his second response to the objection from Vincent [in <i>Ad capitula obiectionum Vincentianarum responsiones</i>]. Finally, this is also the common exposition of 1 Timothy 2[:4] by Ambrose, Theophylact, Oecumenius and others, as well as by Chrysostom, Theophylact, and others of that passage in John 1[:9]: “He who gave light to everyone coming into this world.” Finally, St. Thomas in <i>ST Ia.19.6 ad 1</i> seems to approve more of the exposition of 1 Timothy 2[:4] by John of Damascus and Chrysostom. The other theologians also follow this exposition.</p>	<p>John of Damascus. Prosper.</p>
<p>Ambrosius. Theophylact. Oecumenius. Chrysostomus. Theophylact. D. Thomas.</p>	75	75R	75R	<p>10. Est igitur in Deo non metaphorice, sed vere et proprie voluntas salvandi eos, quos in aeternum vult punire: ergo, cum haec posterior voluntas habeat effectum, et non illa, necesse est, ut posterior sit absoluta et efficax, prior vero conditionata, seu per simplicem tantum affectum. Neque hoc est ullum inconueniens, quandoquidem utrumque obiectum bonum est in ordine ad diversas virtutes. Nam salus et